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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2024 lange baan
Eindhoven 2-5 mei 2024

Programmanr. 37

Heren, 50m vlinderslag

Masters Open

05-05-2024 - 15:54 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT  PARA
Masters 20+
1. Gerard Willighagen Poseidon'56 NED 200103663 26.38 +0.66
2. Erik van Gemert Poseidon'56 NED 200300587 26.52 +0.67
3. Kevin Roest Zwemvereniging Hoogland NED 200001223 26.93 +0.65
4. Luc Mul DAW NED 200201025 26.99 +0.69
5. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen NED 200300565 27.20 +0.62
6. Thomas Vastenhout ZPCH NED 200204545 27.29 +0.67
7. Tom Balsen Versteeg De Warande NED 200005673 27.36 +0.58
8. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen NED 200100789 27.50 +0.69
9. Teun van der Schrier Hieronymus NED 200403627 27.65 +0.73
10. lan Terlouw ZPC Woerden NED 200002345 27.71 +0.68
11. Lars Diesch Nuenen NED 200103189 27.73 +0.71
12. Stijn den Otter ZZ&PC De Devel NED 200200225 27.81 +0.55
13. Nino van Krimpen ZOB'66 NED 200004611 27.83 +0.66
14. Hendrik Broekema Bubble NED 200002205 27.86 +0.67
15. Luuk Kresin Patrick-De Roersoppers (SG) NED 200303275 27.88 +0.68
Mick van Kempen SG CWW Swim Team NED 200203375 27.88 +0.71
17. Bas van den Akker PSv NED 200204651 28.05 +0.64
18. Lucas Douwma ZPCH NED 200401337 28.39 +0.65
19. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht NED 200104759 28.48 +0.68
20. Yuri Wasser PSV NED 200301327 28.61 +0.71
21. Milan de Roo ZPC Woerden NED 200102215 28.69 +0.60
22. Tom van den Akker ZPC AMERSFOORT NED 200204653 28.70 +0.62
23. Bram van Norel RzC NED 200301133 28.80 +0.67
24. Mart de Koning ZOB'66 NED 200203253 28.93 +0.71
25. Jon de Wit SG CWW Swim Team NED 200401969 28.97 +0.74
26. Marijnin't Veld De Warande NED 200002907 29.04 +0.61
27. Lars Hilkens Rz NED 200201165 29.15 +0.68
28. Maxim Wouters ShaRK - Swiimming Region KemBEL =~ SHARK/10458/02 29.20 +0.72
29. Gaspard Lammens Club Nautique Val de Fensch  FRA 3533051 29.24 +0.65
30. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen NED 200204755 29.29 +0.66
31. Jesper Pas VZV Njord NED 200200967 29.31 +0.70
32. Mees Minneboo MSV-Zeemacht NED 200203465 29.49 +0.62
33. Esper Paans ZZ&PC De Devel NED 200100607 29.52 +0.64
34. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel NED 200101379 29.87 +0.72
35. Marc Hoogeveen Dz&PC NED 200101585 30.23 +0.70
36. Rik Stahlie TriVia NED 200201915 30.54 +0.73
37. Dion Staal De Warande NED 200200065 30.96 +0.72
38. Rens Hoogenboom Neptunus'58 NED 200403893 31.26 +0.62
39. Thomas Hesper Niemo Barracuda NED 200004181 31.47 +0.81
40. Sven Doezen Rz NED 200400403 31.67 +0.67
41. Jaimy Voogt ZOB'66 NED 200005881 32.24 +0.76
42. Wout Wilens EZCL (SG) NED 200001431 32.95 +0.81
43. Lanco Manaf Het Ravijn NED 200402715 33.76 +0.71
Masters 25+

1. Felix Geenen DAW NED 199501085 25.71 +0.71
2. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland NED 199505177 26.17 +0.64
3. Bert Duivenvoorde De Columbiaan NED 199701805 26.32 +0.68
4. Eric Rodriguez Ramos Club Nataci6é Swimfaster Salt ~ ESP 26.35 +0.63
5. Melvin Prins Feijenoord Albion Zwemclub NED 199500201 26.40 +0.65
6. Sander Kirillova wvz NED 199800121 26.97 +0.65
7. Nick Sijmons De Amstel NED 199500491 27.04 +0.67
8. Bart Weiland DES NED 199700777 27.31 +0.65
9. Max Peters Nuenen NED 199903123 27.32 +0.64
10. Daan Siebenheller ZOB'66 NED 199804955 27.82 +0.73
11. Robin van Beek ZVL-1886 Center NED 199704023 27.88 +0.68
12. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht NED 199801851 28.01 +0.69
Danny Visser De Treffers NED 199600381 28.01 +0.74
14. Luke van Hamond Z&PC Zegenwerp NED 199600945 28.03 +0.66
15. Sven Westerlaken ZVvDO'74 NED 199900271 28.32 +0.71
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MASTERS

Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2024 lange baan
Eindhoven 2-5 mei 2024

Programmanr. 37, Heren, 50m vlinderslag, Masters 25+

rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

naam

Jelle Blankestijn
Jordy van Oel
Nick Boekestijn
Vladislavs Svarnovics
Jorrik Kerdijk

Sam Beer

Kevin Kingma
Patrick Wyrdeman
Stefan de Leeuw
Martijn Bartels

Ids de Klerk

Auke Sijperda
Marijn Heetkamp
Jasper Strijp

Tom Linsen

Dave Weijers

Job Esink

Sven Dubbeld
Mathijs Krieger

Masters 30+

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Jesper Oranje
Jeroen Baars

Marc Kremer

Rick van Hamond
Koen van der Wallen
Jeroen Matthijssen
Craig Frankum

Joeri van Wallenburg
Michel de Maesschalck
Matteo Viani

Marc Hoogendam
Paul Koster

Bram Siebers
Laurens de Nijn

Steven Uijl

Jelle Roks

Gerald van de Riet
Dirk Zeelte

Ruben Stolk
Jeroen Burggraaf
Sander Riezebos
Cars Wiegmann
Leon Verschuren
Gerben Rozie
Rick van Nieuwenhuizen

Masters 35+

PowN

cooNO

NG.ZA

Joan Kentrop
Ferdy van Mastrigt
Rick Driezen
Robert Braad
Koen Woestenborghs
Pascal van Haren
Niek Kouwenberg
Nicky Valentijn
Bjorn van de Goor
Ricardo van Dam
Arthur Bukkems

vereniging

ZPC AMERSFOORT

wvZz

Westland Swimming Stars
DES

Bubble

Poseidon'56

ACZ

Westland Swimming Stars
Nederweert

ZPC AMERSFOORT
Niemo Barracuda

AZC

Het Ravijn

De Rog

Nederweert

Hydra

ESCA Zwemmen

De Schotejil

EZCL (SG)

De Duck

Niemo Barracuda
TriVia

Z&PC Zegenwerp
Nederweert

AZC

De Warande
Onderdak

DAW

Zwemlust- den Hommel
Blue Marlins
Hieronymus

EZCL (SG)

ZPCH

Aqua-Novio '94

De Blauwe Schuur
De Mors

SG CWW Swim Team
Z0B'66

De Blauwe Schuur
WS Twente

WS Twente
SBC2000
MSV-Zeemacht
De Rijn

Zwemlust- den Hommel
Blue Marlins
Steenwijk 1934
Steenwijk 1934
Nuenen

Niemo Barracuda
Hydra
AquAmigos
TRB-RES

AZC

MZ&PC Maastricht

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

199803737
199802003
199900291
199605925
199602135
199605521
199700559
199702475
199503483
199603493
199803237
199905115
199903407
199804399
199801553
199603335
199801699
199601141
199905361

199200997
199200031
199004667
199205873
199405561
199103751
199007759
199004875
199101525
199007717
199007713
199304465
199302241
199107861
199304075
199005145
199307161
199105911
199005665
199000467
199400467
199401025
199304403
199002507
199002097

198503575
198802315
198600713
198600407
198806193
198704101
198601715
198806175
198906527
198503965
198604749

tijd
28.94
29.26
29.48
29.51
29.69
29.76
29.81
30.02
30.30
30.47
30.72
32.57
32.70
32.79
33.37
34.82
35.15
35.19
36.37

25.49
25.56
25.89
26.68
27.95
28.01
28.21
28.50
28.84
29.25
29.33
29.47
29.50
29.63
29.76
30.53
30.59
30.75
31.38
31.44
31.55
32.06
34.83
35.20
35.90

27.02
27.08
28.54
29.53
29.53
30.02
30.35
31.30
31.58
33.86

RT

+0.73
+0.74
+0.62
+0.73
+0.67
+0.69
+0.71
+0.70
+0.81
+0.70
+0.79
+0.64
+0.73
+0.73
+0.70
+0.69
+0.76
+0.87
+0.80

+0.67
+0.71
+0.66
+0.67
+0.79
+0.68
+0.65
+0.74
+0.70
+0.79
+0.70
+0.70
+0.79
+0.69
+0.65
+0.71
+0.77
+0.77
+0.68
+0.86
+0.70
+0.70
+0.76
+0.74
+0.75

+0.77
+0.63
+0.78
+0.81
+0.70
+0.66
+0.70
+0.75
+0.77
+0.76

PARA
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Programmanr. 37, Heren, 50m vlinderslag

Masters 40+

1. Julien Marquet Cercle De Natation Sportcity WolBEL: ~ CNSW/010569/82 29.17 +0.73
2. Jim Geestman Poseidon'56 NED 198300699 29.48 +0.79
3. Heijmen van Vliet De Geul NED 198001637 29.95 +0.66
4. Gerwin Vonk De Spatters NED 198201907 30.72 +0.70
5. Frank v.d. Voordt De Schotejil NED 198302259 30.96 +0.76
6. Rob van Wanrooy Feijenoord Albion Zwemclub NED 198202627 31.05 +0.77
7. Peter van de Bor Team Noord Holland (SG) NED 198402897 31.19 +0.87
8. William Kruithof Het Ravijn NED 198000857 31.76 +0.89
9. Jonathan Gatt Colerio San Giljan ASC MLT  174981M 33.80 +0.80

Masters 45+

1. Edgar Thimister ZEPS NED 197501511 27.80 +0.62
2. Jeroen Zelsmann ZPC AMERSFOORT NED 197701551 28.90 +0.69
3. Erwin Buist ZPC AMERSFOORT NED 197800183 28.99 +0.72
4. Jasper van Heijst ZPCH NED 197601699 29.12 +0.71
5. Klaas Poelstra H20Idambt NED 197800825 29.92 +0.77
6. Maarten van der Zwan Scheldestroom NED 197501017 30.18 +0.80
7. Markus van Rest wvz NED 197701197 30.40 +0.84
8. Mark Sponneck San Giljan ASC MLT  388523M 31.00 +0.70
Maltese Masters Record
9. Sandy Pleyte ZPC De Zeeuwse Kust NED 197501559 32.23 +0.77
10. Michael Go AZC NED 197501397 33.28 +0.68
11. Ingmar Kooman Z\VL-1886 Center NED 197901517 33.84 +0.83
12. Alfonso Verkerk SCOM/De Zeehond'73 (SG) NED 197601665 35.65 +0.83
NG.ZA @ivind Martin Hasle Oslo I.L. NOR

Masters 50+

1. Frederic Tonus Luxembourg Sharks Swimming CLUX 10449 26.14 +0.65
Luxembourg Masters Record

2. Antwan van Engen SG CWW Swim Team NED 197101577 28.80 +0.71

3. Peter Meijer Dz&PC NED 197300613 31.49 +0.75

4. Richard Ricksen Hellas-Glana NED 197000841 31.52 +0.83

5. Arjan Verheij De Rog NED 197101617 31.65 +0.73

6. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcity WolBEL: ~ CNSW/000390/70 33.74 +0.83

Masters 55+

1. Darius Andrzejczak SG Erkelenz - Huckelhoven GER 26924 29.26 +0.71
2. Javier Van Engelen AZ&PC De Futen NED 196801697 31.79 +0.86
3. Olivier Bresoux Cercle De Natation Sportcity WolBEL:  CNSW/004898/69 32.07 +0.77
4. Marcel Vroegindewei Poseidon'56 NED 196801709 32.81 +0.74
5. Pascal Tourton ZOB'66 NED 196601343 33.66 +0.80
6. Sandro Glasius ZZ&PC De Devel NED 196600249 34.04 +0.77
7. Erik Wetsteijn SWOL 1894 NED 196501019 34.09 +0.73
8. Hans Schoenmakers DAW NED 196900863 34.40 +0.80
9. Jeroen Wilmer Vichy Val D'Allier Natation FRA 2169893 34.43 +0.84
10. Francis Roosen VZV Njord NED 196801581 34.67 +0.76
11. Marcel Brittijn De Duinkikkers NED 196900159 35.05 +0.63
12. Eric de Haas De Treffers NED 196501275 36.71 +0.83
13. Taco Eikelenboom AZ&PC De Futen NED 196900275 37.68 +0.94
14. Pieter-Sjoerd de Wijn DES NED 196501027 37.96 +0.83
15. Henri Michels De Amstel NED 196501587 38.57 +0.82
16. Andre de Bruijn ZVDO'74 NED 196800165 42.19 +0.91
NG.ZA Soan Thung PSVv NED 196601633
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to KNZB 05-05-2024 18:14 - pagina 3
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Masters 60+

1. Martin Grapentin SAS Swiss Alumni Swimming  SUI #29177 29.53 +0.80
2. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity WolBEL: ~ CNSW/000217/60 30.72 +0.69
3. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers NED 196301403 33.63 +0.79
4. Robert de Brauwer De Duinkikkers NED 196401383 34.38 +0.86
5. Theo Bakker TriVia NED 196401231 35.53 +0.84
6. Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT NED 196201207 35.82 +0.77
7. Frank Kraus ESCA Zwemmen NED 196001055 45.15 +0.91

Masters 65+

1. Albert Boonstra Agua-Novio '94 NED 195700425 32.10 +0.82
2. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen NED 195800149 33.79 +0.75
3. Thierry Schurmans Cercle De Natation Sportcity WolBEL:  CNSW/007944/58 46.75 +0.75

Masters 70+
1. Fred Zanting TriVia NED 195400323 36.12 * +0.80

Masters 80+
1. Geza Kaltenecker AZC NED 194200065 1:06.17 +0.83
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